ARTICULUS III. *Quæ concurrere oporteat, ut alicujus vitii dictum natura sua Redhibitorum est, possit Redhibitoria agi.* 289

§ 1. *Oportere ut vitium tempore contractus exiterit.* ib.

§ 2. *Vitium ita demum Redhibitioni locum dare, si nominatim exceptum non sit.* ib.

§ 3. *Redhibitori locum non esse, si vitium emptorem non latuit.* ib.

ARTICULUS IV. *Exponuntur aliæ causæ Redhibitionis mancipiorum.* 290

§ 1. *De secunda Redhibitionis causa : Si adversus quod dictum pronissumve fuerit, mancipium venierit.* ib.

§ 2. *De tertia Redhibitionis causa : Si veterator pro novitio venierit.* 291

§ 3. *De quarta Redhibitionis causa : Si nationem mancipi non pronunciataverit venditor.* ib.

SECTIONIS II. CAPUT II. *Ex quibus causis Redhibeantur animalia vendita, et res cæteræ.* ib.

ARTICULUS I. *De causis Redhibitionis animalium.* ib.

ARTICULUS II. *Ex quibus causis cæteræ res quæ ex sententia Edicti Redhibentur, possint Redhiberi.* 292

SECTIO III. <i>Ex quibus causis detur Estimatoria.</i>	Pag. 293
SECTIO IV. <i>Quibus et adversus quos competant Redhibitionis actiones; et an individua sit Redhibitionis causa.</i>	ib.
ARTICULUS I. <i>De personis quibus et adversus quas hæ actiones dantur.</i>	ib.
ARTICULUS II. <i>An individua sit Redhibitionis causa.</i>	294
SECTIO V. <i>Quid veniat in iudiciis tum Redhibitorio tum Estimatorio præstandum.</i>	ib.
ARTICULUS I. <i>Quid præstandum veniat in iudicio Redhibitorio.</i>	ib.
§ 1. <i>Quæ præstare debeat emptor qui agit Redhibitoria.</i>	ib.
§ 2. <i>Quæ venditor emptori vicissim præstare teneatur in iudicio Redhibitorio.</i>	297
§ 3. <i>De cautionibus in hoc iudicio invicem præstandis.</i>	298
§ 4. <i>Uter alteri prior in hoc iudicio præstare debeat.</i>	ib.
§ 5. <i>Quæ sint discrimina emptorem inter et venditorem, circa præstationes quæ in hoc iudicio veniunt.</i>	ib.
ARTICULUS II. <i>Quid veniat in iudicio Estimatoris.</i>	299
SECTIO VI. <i>Ex quo et quandiu competant Redhibitionis actiones.</i>	300
§ 1. <i>Ex quo competere incipient.</i>	ib.
§ 2. <i>Quando istæ actiones competere desinant.</i>	ib.
SECTIO VII. <i>Seu Appendix ad primam Partem: De duabus aliis actionibus ad materiam Redhibitionum pertinentibus.</i>	301
ARTICULUS I. <i>De ea specie actionis Redhibitionis, quæ nascitur ex lege contractui opposita, ut, si res displicuerit, possit reddi.</i>	ib.
ARTICULUS II. <i>De actione In factum quæ competit ad recipiendum pretium rei Redhibite.</i>	ib.
Secunda pars: <i>Refertur aliud Edictum Aedilium.</i>	302

TITULUS II.